
Zarządzenie Nr 39/2013 
Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 08 lipca 2013 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny posesji.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2013, poz. 594) oraz § 12 Regulaminu X edycji konkursu „Najładniejsza posesja 
2013” Gminy Ostrowice zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do oceny posesji w X edycji konkursu „Najładniejsza posesja 2013” Gminy Ostrowice 
powołuje Komisję Konkursową w następującym składzie: 

1. Beata Pęksa, 
2. Józef Wicherek, 
3. Roman Kopeć, 
4. Dorota Małocha 

 
§ 2. Podstawą pracy komisji jest Regulamin X edycji konkursu „Najładniejsza posesja 2013”  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                      Wójt Gminy Ostrowice 
 

         Wacław Micewski 

 


